
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ  РАЙОН  

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 25 города Крымска 

муниципального образования Крымский район 

 

П Р И К А З 

 

От   26.12. 2022  г.                                                                             № 259 -од 

 
город  Крымск 

 
 

Об обеспечении объективности оценочных процедур   

в 2022 – 2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 23.12.2022 года № 1282 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образовательная и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общественных учреждений в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году», письма Рособрнадзора № 05-71 от 16.03.2018 года 

«О направлении ре- комендаций по повышению объективности оценки 

образовательных результатов», в целях обеспечения объективности организации и 

проведения процедур оценки качества образования в образовательном учреждении, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить алгоритм действий по обеспечению объективности оценочных 

процедур для получения объективных образовательных результатов обучающихся  

в 2023 году (Приложение № 1). 

2. Утвердить план работы по обеспечению объективности оценивания 

образовательных результатов обучающихся (Приложение № 2). 

3. Гернец Ирине Дмитриевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, выставить вышеуказанные документы на сайт школы не 

позднее 16 января 2023 года. 

4. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2022 – 2023 

учебного года (Приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор школы                                                                         С.А. Громанева 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 259 –од от 26.12.2022 г. 

Алгоритм действий по обеспечению объективности оценочных процедур для 

получения объективных образовательных результатов обучающихся 

в 2023 учебном году 
 

№ п/п Наименование мероприятий Сроки Ответственные 

1. Проведение оценочных процедур в 

соответствии с условиями по обеспечению 

объективности: 

- соблюдение порядка проведения   оценочных процедур; 

- привлечение в качестве 

организаторов в аудитории 

учителей, не преподающих в данном классе и не 

являющихся специалистами по данному пред- мету; 

- привлечение в качестве ассистентов (при 

необходимости) представителей администрации школы; 

- осуществление рассадки обучающихся  по 

одному за парту при возможности; 

- включение в состав комиссии по проверке 

работ представителей администрации школы; 

- привлечение родителей (законных представителей) в 

качестве общественных наблюдателей (по 

согласованию); 

- обеспечение видеонаблюдения за проведением 

оценочных процедур. 

В течение 

года 

Заместитель 

директора по УВР 

2. Анализ полученных результатов   обучающихся. После 

проведени

я    работы 

Заместитель 

директора по УВР, 

учителя- 
предметники 

3. Выявление низких результатов, 

не соответствующих оценкам текущего кон троля 

успеваемости как отдельных обучающихся, так и 

классов в целом. 

Выявление причин такой необъективности. 

После 

получения 

результато

в 

Заместитель 

директора по УВР, 

руководители 

ШМО, 

учителя- 

предметники 

4. Разработка мер по устранению причин  получения 

необъективных результатов обучающихся 

(корректировка плана по обеспечению объективности 

результатов, внесение изменений в план ВШК, план 

методической работы, план работы ШМО). 

После 

анализа 

результато

в 

Заместители 

директора по УВР, 

 

руководители 

ШМО, 

учителя- 

предметники 

 

 

Директор школы                                                                                                    С.А. Громанева



Приложение № 2 

к приказу № № 259 –од от 26.12.2022 г. 

План работы по обеспечению объективности оценивания 

образовательных результатов обучающихся 

 МБОУ СОШ № 25 г.Крымска 
 

№ 
п/п 

Название мероприятия Сроки Ответственный 

Нормативно-правовое обеспечение 

1. Издание приказов об утверждении сроков, 

ответственных, порядка, регламентов прове- 
дения независимых оценочных процедур 

В течение года Директор 

2. Разработка локальных актов, содержащих 

документальное сопровождение оценочных 

процедур 

В течение года Заместитель 

директора по УВР 

3. Представление аналитической справки о хо- 

де и результатах оценочных процедур, объ- 

ективности их проведения 

В течение года Заместитель 

директора по УВР 

Мониторинг образовательных результатов обучающихся 

4. Анализ итогов успеваемости и 

качества знаний обучающихся 

В течение года 

(по четвертям, 

полугодиям) 

Заместитель 

директора по УВР 

5. Анализ результатов сформированности 

предметных, метапредметных, 

личностных результатов обучающихся 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Заместитель 

директора по УВР, 

учителя-предметники 

6. Анализ результатов 

обучающихся по итогам 

проведения внешних 

оценочных процедур 

В течение года 

после проведе- 

ния 

процедур 

Заместитель 

директора по УВР, 

руководители ШМО, 

учителя- 
предметники 

7. Сопоставление результатов внешних оце- 

ночных процедур и внутренних. 

Выявление необъективных результатов. 
Корректировка плана ВШК, методической 

работы, плана работы ШМО 

В течение года 

после проведе- 

ния 

процедур 

Заместитель 

директора по УВР, 

руководители ШМО, 

учителя- 

предметники 

Работа с педагогами 

8. Оценка динамики образовательных дости- 

жений обучающихся на заседаниях 

педагогических советов 

По плану 

проведения 

педсоветов 

Заместитель 

директора по УВР, 

учителя- 
предметники 

9. Включение в заседания педагогических со- 

ветов и совещаний при директоре вопросов 

профилактики нарушений обязательных 

требований, направленных на обеспечение 

объективности проведения оценочных про- 
цедур 

По плану 

проведения 

педсоветов 

заместитель 
директора по УВР 

10. Повышение квалификации 

педагогов по проблемам объективной оцен- 

ки образовательных достижений обучаю- 

В течение года Заместитель 

директора по УВР 



 щихся, по вопросам экспертизы и оценки 
работ обучающихся при проведении внеш- 

них оценочных процедур 

  

11. Оказание методической помощи учителям, 
имеющим профессиональные проблемы и 

дефициты в части оценивания результатов 

обучающихся при проведении оценочных 

процедур качества образования 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

руководители ШМО 

12. Контроль над устранением образовательных 

дефицитов учащихся, выявленных при про- 

ведении оценочных процедур 

В течение 

года 

Заместитель 

директора по УР, 

руководители ШМО 

13. Экспертиза качества школьных контрольно- 

измерительных материалов 
В течение года Руководители 

ШМО 

14. Пополнение банка школьных контрольно- 

измерительных материалов, соотносимых с 

материалами при проведении внешних оце- 

ночных процедур качества образования 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

руководители ШМО, 

учителя- 

предметники 

15. Трансляция эффективного педагогического 

опыта по повышению объективности оценки 

качества образования 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

руководители ШМО, 

учителя- 

предметники 

Работа с обучающимися 

16. Проведение тренировочных работ по типу 

КИМ независимых процедур оценки каче- 

ства образования по типу ВПР, ОГЭ 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

учителя-предметники 

17. Коррекционная работа, направленная на 

устранение образовательных дефицитов, вы- 

явленных при проведении оценочных проце- 

дур 

По плану про- 
ведения допол- 

нительных за- 

нятий с 

обучающи- 

мися 

Учителя- 

предметники 

18. Проведение классных часов по вопросам 

проведения независимых оценочных проце- 

дур 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

классные 

руководители 

19. Проведение независимых оценочных про- 
цедур в соответствии с требованиями 

При проведении 

оценочных 

процедур 

Заместитель 

директора по УВР 

Работа с родителями 

20. Проведение родительских собраний по во- 

просам проведения оценочных 

процедур 

В течение года Заместитель 

директора по УВР, 

классные 

руководители 

21. Размещение информации о проведении оце- 

ночных процедур на школьном сайте 

В течение года Зам. директора по УВР, 
отв. за сайт 

 

Директор школы                                                                                            С.А. Громанева 



УТВЕРЖДЕН 

_________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 

  

                                                             Приложение № 3 к приказу    № 259-од от  26.12.2022 г.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур  МБОУ СОШ №25 на   II полугодие  2022-2023 учебного года ООО 

    

ВСЕ 

предмет

ы 

учебног

о плана 

ОО 

Январь Февраль Март Апрель Май     

федера

льные(

всеросс

ийские

) 

ОО 
всег

о 

феде

ральн

ые(вс

еросс

ийски

е) 

ОО 

вс

ег

о 

федераль-

ные(всеросс

ийские) 

ОО 
все

го 

федераль-

ные(всеро

ссийские) 

ОО всего 

федерал

ь-

ные(всер

оссийск

ие) 

ОО всего 

ИТОГ

О КР 

по 

предм

ету в 

перво

м 

полуго

дии 

2022-

2023 

учебно

го года 

Доля 

КР от 

числа 

учебн

ых в 

перво

м 

полуг

одии 

2022-

2023 

учебн

ого 

года 

часов  

  

Литер 

класса, 

дада 

прведе

ния КР, 

номер 

урока в 

распис

ании 

Литер 

класса, дата 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании 

Чис

ло 

кон

тро

льн

ых 

раб

от в 

дан

ном 

мес

яце 

Лите

р 

класс

а, 

дада 

првед

ения 

КР, 

номе

р 

урока 

в 

распи

Литер 

класса, 

дата 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписани

и 

Чи

сл

о 

ко

нт

ро

ль

ны

х 

ра

бо

т в 

да

Литер 

класса, дада 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании 

Литер 

класса, 

дата 

прведе

ния КР, 

номер 

урока в 

распис

ании 

Чи

сло 

ко

нтр

оль

ны

х 

раб

от 

в 

дан

но

м 

Литер 

класса, 

дада 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписани

и 

Литер 

класса, 

дата 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписани

и 

Числ

о 

контр

ольн

ых 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

Литер 

класса, 

дада 

прведен

ия КР, 

номер 

урока в 

расписа

нии 

Литер 

класса, 

дата 

прведе

ния КР, 

номер 

урока в 

распис

ании 

Число 

контр

ольн

ых 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

    



сании нн

ом 

ме

ся

це 

ме

сяц

е 

5 А,Б,В- 3 урок     

Русский 

язык 

  20.01.2023 1   13.02.2023 1       19.04.2023 07.04.2023 2   

13.05.2

023 1 5 91/5,5 

Литерат

ура                           

19.05.2

023   1 54/1,8 

Иностра

нный 

язык 

(англий

ский)         01.02.2023 1   

13.03.2

023 1   17.04.2023 1   

22.05.2

023 1 4 54\7,4 

Матема

тика 
  24.01.2023 1   

03.02.,22.0

2.2023 2 16.03.2023   1   

08.04., 

28.04.2023 2   

17.05.2

023 1 7 90\7,7 

История                   25.04.2023   1       1 18\5,5 

Географ

ия                     25.04.2023 1         18\5,5 

Биологи

я                   28.04.2023   1     1 1 18\5,5 

Изобраз

ительно

е 

искусст

во                     27.04.2023 1       1 18\5,5 

Музыка 

                          

16.05.2

023 1   18\5,5 

Техноло

гия                     10.04.2023 1       1 18\5,5 

Физичес

кая 

культур

а                     19.04.2023 1       1 18\5,5 

Кубанов

едение                     20.04.2023 1       1 18\5,5 

6А,Б,В - 3 урок 

Русский 

язык   19.01.2023 1   01.02.2023 1   

14.03.2

023 1 05.04.2023 24.04.2023 2   

16.05.2

023 1 6 90\6,6 



Литерат

ура 

                          

04.05.2

023 1 1 53\2 

Иностра

нный 

язык 

(англий

ский)   18.01.2023 1   03.02.2023 1   

01.03.2

023 1   10.04.2023 1   

15.05.2

023 1 5 54\9,2 

История 

России. 

Всеобщ

ая 

история                   11.04.2023   1       1 18\5,5 

Общест

вознани

е                   21.04.2023   1       1 18\5,5 

Географ

ия                   18.04.2023           1 18\5,5 

Матема

тика 

  

14.01., 

25.01.2023 2     1 15.03.2023 

01.03.2

023 2   12.04.2023 1   

08.05.,1

5.05.20

23 2 8 

108\7,

4 

Биологи

я 
                  14.04.2023   1       1 18\5,5 

Музыка                     19.04.2023 1       1 18\5,5 

Изобраз

ительно

е 

искусст

во                     23.04.2023 1       1 18\5,5 

Техноло

гия                     29.04.2023 1       1 36\2.7 

Физичес

кая 

культур

а                     24.04.2023 1       1 54\2 

Кубанов

едение                     19.04.2023 1       1 18\5,5 

Естеств

ознание               

14.03.2

023 1             1 18\5,5 

7А,Б,В - 3 урок 

Русский 

язык   10.01.2023 1   09.02.2023 1 15.03.2023 

03.03.2

023 2   28.04.2023 1   

16.05.2

023 1 6 72\8.3 



Литерат

ура 

                          

10.05.2

023 1 1 72\1.4 

Иностра

нный 

язык 

(англий

ский)   18.01.2023 1   03.02.2023 1   

01.03.2

023 1 

04-

06.04.2023 10.04.2023 2       5 54\9,2 

История 

России. 

Всеобщ

ая 

история                   25.04.2023   1       1 18\5,5 

Общест

вознани

е                   21.04.2023   1       1 18\5,5 

Географ

ия                   18.04.2023   1       1 18\5,5 

Алгебра 

  25.01.2023 1   13.02.2023 1   

09.03.2

023 1 11.04.2023 01.04.2023 2   

12.05.2

023 1 6 72\8.3 

Геометр

ия 
  24.01.2023 1               10.04.2023 1       2 36\,5,5 

Информ

атика 

                          

19.05.2

023   1 18\5,5 

Физика 

              

31.03.2

023 1 07.04.2023   1   

12.05.2

023 1 3 86\3,5 

Химия 
  30.01.2023 1               24.04.2023 1       2 18\11 

Биологи

я                   14.04.2023   1   

11,12.0

5.2023 1 2 18\11 

Музыка                     13.04.2023 1       1 18\5,5 

Изобраз

ительно

е 

искусст

во                           

02.05.2

023 1 1 18\5,5 

Техноло

гия                     21.04.2023           36\2.7 

Физичес

кая 

культур

а                           

04.05.2

023   1 54\2 



Основы 

безопас

ности 

жизнеде

ятельно

сти                           

17.05.2

023   1 18\5,5 

Кубанов

едение                     28.04.2023         1 18\5,5 

8А,Б,В,Г- 3 урок 

Русский 

язык   25.01.2023 1   24.02.2023 1 15.03.2023   1   05.04.2023 1   

17.05.2

023 1 5 54\9,2 

Литерат

ура 

                          

16.05.2

023 1 1 36\2,8 

Иностра

нный 

язык 

(англий

ский)   21.01.2023 1   

04,18..02.2

023 2   

14.03.2

023 1   29.04.2023 1   

19.05.2

023 1 5 54\9,2 

История 

России. 

Всеобщ

ая 

история                   11.04.2023   1       1 18\5,5 

Общест

вознани

е                   21.04.2023   1       1 18\5,5 

Географ

ия                   18.04.2023           1 18\5,5 

Алгебра 

        24.02.2023 1   

13.03.2

023 1 04.04.2023 

17,29.04.2

023 2   

17.05.2

023 1 6 

72\8,3

3 

Геометр

ия 
                    04.04.2023 1   

04.05.2

023 1 2 36\5,5 

Информ

атика 

                    28.04.2023 1       1 36\2,8 

Физика 

              

16.03.2

023 1 07.04.2023 20.04.2023 2       3 

36\8,3

3 

Химия 

  12.01.2023 1         

03.03.2

023 1 25.04.2023 \ 1   

19.05.2

023 1 4 54\7.4 

Биологи

я               

11.03.2

023 1 14.04.2023   1   

13.05.2

023 1 3 34\8,8 



Музыка                     14.04.2023 1       1 18\5,5 

Изобраз

ительно

е 

искусст

во                     20.04.2023 1       1 18\5,5 

Техноло

гия                     19.04.2023 1       1 18\5,5 

Физичес

кая 

культур

а                     21.04.2023 1       1 54\2 

Основы 

безопас

ности 

жизнеде

ятельно

сти                     12.04.2023 1       1 18\5,5 

Кубанов

едение                     07.04.2023 1       1 18\5,5 

Практик

ум по 

геометр

ии                     27.04.2023 1       1 18\5,5 

9 А,Б,В, -3 урок 

Русский 

язык         

06.,27.02.2

023 2         

03.,19.04.2

023 2   

22.05.2

023 1 5 54\9,2 

Литерат

ура 

                          

16.05.2

023 1 1 54\2 

Иностра

нный 

язык 

(англий

ский)         

04.,25.02.2

023 2         06.04.2023 1   

04.,19.0

5.2023 2 5 54\9,2 

История 

России. 

Всеобщ

ая 

история                     28.04.2023 1       1 18\5,5 

Общест

вознани

е                     20.04.2023 1         18\5,5 



Географ

ия                     25.04.2023 1         18\5,5 

Алгебра 

        

03.,20.02.2

023 2   

03.03.2

023 1   14.04.2023 1   

12.05.2

023 1 5 68\7,3 

Геометр

ия 
  26.01.2023 1         

02.03.2

023 1   11.04.2023 1         34\8,8 

Информ

атика 

                          

18.05.2

023 1 1 18\5,5 

Физика 

  16.01.2023 1         

17.03.2

023 1         

17.05.2

023 1 3 54\5,5 

Химия 

              

06.03.2

023 1         

15.05.2

023 1 2 36\5,5 

Биологи

я               

10.03.2

023 1         

13.05.2

023 1 2 36\5,5 

Физичес

кая 

культур

а                     24.04.2023         1 54\2 

Основы 

безопас

ности 

жизнеде

ятельно

сти                     12.04.2023         1 18\5,5 

Кубанов

едение                           

02.05.2

023   1 18\5,5 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

_______________________

_______________________ 

  
График оценочных процедур  в МБОУ СОШ №25 на II полугодие 2022-

2023 учебного года НОО 
    

ВСЕ 

предмет

ы 

учебного 

плана ОО 

январь февраль март апрель май     

федерал

ьные 

(всеросс

ийские) 

ОО всего 

федеральные

(всероссийск

ие) 

ОО всего 

федераль

-

ные(всер

оссийски

е) 

ОО всего 

федераль

-

ные(всер

оссийски

е) 

ОО всего 

федеральные

(всероссийск

ие) 

ОО всего 

И

Т

О

Г

О 

КР 

по 

пр

ед

ме

ту 

во 

вт

ор

ом 

по

лу

го

ди

и 

20

22

-

20

23 

уч

еб

но

го 

го

да 

Доля 

КР от 

числа 

учебн

ых во 

второ

м 

полуг

одии 

2022-

2023 

учебн

ого 

года 

часов  



  

Литер 

класса, 

дата 

прведен

ия КР, 

номер 

урока в 

расписан

ии 

Литер 

класса

, дата 

првед

ения 

КР, 

номер 

урока 

в 

распи

сании 

Число 

контр

ольны

х 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

Литер класса, 

дата 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании 

Литер 

класса, 

дата 

прведе

ния КР, 

номер 

урока в 

расписа

нии 

Число 

контр

ольн

ых 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

Литер 

класса, 

дада 

прведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписан

ии 

Лите

р 

класс

а, 

дата 

прве

дени

я КР, 

номе

р 

урок

а в 

расп

исан

ии 

Число 

контр

ольн

ых 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

Литер 

класса, 

дада 

прведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписан

ии 

Литер 

класса, 

дата 

прведен

ия КР, 

номер 

урока в 

расписа

нии 

Число 

контр

ольн

ых 

работ 

в 

данно

м 

месяц

е 

Литер класса, 

дада 

прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании 

Литер 

класса, 

дата 

прведен

ия КР, 

номер 

урока в 

расписа

нии 

Числ

о 

конт

роль

ных 

рабо

т в 

данн

ом 

меся

це 

    

2А,Б,В - 3 урок     
Русский 

язык 

  

31.01.

2023 1         

01.03

.2023 1         

08.05.2

023 1 3 90/3,3 

Литерату

рное 

чтение 

  

23.01.

2023 1   

20.02.2

023 1   

09.03

.2023 1   

06.04.2

023 1   

19.05.2

023 1 5 72/6,9 

Иностран

ный язык 

(английс

кий) 
  

24.01.

2023 1   

20.02.2

023 1         

25.04.2

023 1       3 34/8,8 

Математ

ика 

        

06.02.2

023 1   

13.03

.2023 1   

12.04.2

023 1   

11.05.2

023 1 4 72/5,5 

Окружаю

щий мир 

                          

18.05.2

023 1 1 17/5,8 

Музыка 

                    

2А,2Б-

10.04.2

023 1   

2В-

10.05.2

023   1 17/5,8 



Изобрази

тельное 

искусств

о                           

15.05.2

023   1 17/5,8 

Технолог

ия 

                          

16.05.2

023   1 17/5,8 

Физическ

ая 

культура 

                    

2А-

24.04.2

023 1   

2Б,2В-

16.05.2

023   1 51/2 

Кубанове

дение 

                          

17.05.2

023   1 17/5,8 

3А,Б,В     

Русский 

язык         

16.02.2

023 1   

16.03

.2023 1   

28.04

.2023 1   

18.05.2

023 1 4 89/4,4 

Литерату

рное 

чтение                                   

Иностран

ный язык 

(английс

кий) 
        

17.02.2

023 1                   1 17\5,8 

Математ

ика 

        

22.02.2

023 1   

14.03

.2023           

04.05.,1

8.05.20

23 2 2 67/5,9 

Окружаю

щий мир 

                          

10.05.2

023 1 1 17\5,8 



Музыка 

                    

26.04

.2023       1 1 17\5,8 

Изобрази

тельное 

искусств

о                           

12.05.2

023   1 17\5,8 

Технолог

ия 

                          

05.05.2

023   1 17\5,8 

Физическ

ая 

культура 

                          

17.05.2

023   1 51\2 

Кубанове

дение 

                          

03.05.2

023   1 17\5,8 

4А,Б,В-3 урок     

Русский 

язык 

        

24.02.2

023 1   

14.03

.2023 1 

26-

27.04.202

3 12.04.2023 2   15.05.2023 1 5 90/5,5 

Литерату

рное 

чтение                           18.05.2023   1 54/2 

Иностран

ный язык 

(английс

кий) 
        

17.02.2

023 1         07.04.2023 1   05.05.2023 1 3 34/8,8 

Математ

ика 

        

01.02.,2

1.02.20

23 2   

16.03

.2023 1 

05.04.202

3   1   

04.05.,17.0

5.2023 2 6 72/8,3 

Окружаю

щий мир 

            

15.03.202

3   1             2 17/5,8 



Музыка 

                          

10-

11.05.2023 1 1 17/5,8 

Изобрази

тельное 

искусств

о                           12.05.2023 1 1 17/5,8 

Технолог

ия                           24.05.2023 1 1 17/5,8 

Физическ

ая 

культура                           17.05.2023 1 1 51/\2 

Кубанове

дение                           10.05.2023 1 1 17/5,8 

 

 

 

 

 

 



федеральные(

всероссийски

е)

ОО всего федеральные ОО всего

федераль-

ные(всероссий

ские)

ОО всего

федерал

ь-

ные(все

российс

кие)

ОО всего

федер

аль-

ные(в

серос

сийск

ие)

ОО всего

Литер класса, 

дада 

прведения 

КР, номер 

урока в 

Литер класса, 

дата 

прведения КР, 

номер урока в 

расписании

Число 

контроль

ных 

работ в 

данном 

Литер класса, 

дада прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании

Литер класса, 

дата прведения 

КР, номер 

урока в 

расписании

Числ

о 

контр

ольн

ых 

Литер класса, 

дада 

прведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, 

дата 

прведения КР, 

номер урока в 

расписании

Число 

контрол

ьных 

работ в 

данном 

Литер 

класса, 

дада 

прведен

ия КР, 

Литер класса, дата 

прведения КР, номер 

урока в расписании

Число 

контрол

ьных 

работ в 

данном 

Литер 

класса

, дада 

првед

ения 

Литер класса, 

дата прведения 

КР, номер урока 

в расписании

Число 

контрол

ьных 

работ в 

данном 

Русский язык 02.03.2023 1 02.05.2023 1 2 18/11

Литература 03.05.2023 1 1 54/1,8

Иностранный 

язык 

(английский) 18.01.2023 1 06.02.2023 1 01.04.,01.04.2023 2 10.05.2023 1 4 54/7,4

История 20.04.2023 1 1 18\5,5

География 19.04.2023 1 1 18\5,5

Обществознани

е 10.02.2023 1 1 34/2,9

Математика 27.01.2023 1 08.02.2023 1 15.03.2023 1 04.04.,26.04.2023 2 04.05.,17.05.2023 2 7 102/6.9

Информатика 16.05.2023 1 1 36/2,7

Физика 28.01.2023 1 28.02.2023 1 03.04.,29.04.2023 2 19.05.2023 1 5 90/5,5

Химия 08.05.2023 1 1 18\5,5

Биология 11.03.2023 1 13.05.2023 1 2 18/11

Физическая 

культура 18.04.2023 1 1 54/1,8

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 28.04.2023 1 1 18\5,5

Кубановедение 25.04.2023 1 1 18\5,5

ИТОГО 

КР по 

предмету 

во втром 

полугодии 

2022-2023 

учебного 

года

Доля КР 

от числа 

учебных 

часов  во 

втором 

полугодии 

2022-2023 

учебного 

года часов 

10А- 3 урок

11А -3 урок

УТВЕРЖДЕН

_________________________

_____________________________

_____________________________

январь февраль март май

ВСЕ предметы 

учебного плана 

ОО

График оценочных процедур  МБОУ СОШ №25 на   II полугодие  2022-2023 учебного года СОО

апрель



Русский язык 10.01.2023 1 16.05.2023 1 2 18/11

Литература 22.05.2023 1 1 54/1,8

Иностранный 

язык 

(английский) 17.01.2023 1 07.02.2023 1 21.03.2023 1 03.04.,24.04.2023 2 06.05.2023 1 5 54/9,2

История 02.03.2023 1 12.05.2023 1 2 18\11

География 10.03.2023 1 11.05.2023 1 2 18\11

Обществознани

е

21.01.2023 1 25.02.2023 1 2 36/5,5

Математика 06.02.21.02.2023 2 01.03.2023 1 05.04.,19.04.2023 2 17.05.2023 1 6 102\5,9

Информатика 15.05.2023 1 72/1,4

Физика 16.01.,30.01.2023 2 13.02.27.02.2023 2 14.03.2023 1 13.04.2023 1 6 90/6,6

Химия 12.01.2023 1 17.03.2023 1 2 18/11

Биология 07.03.2023 1 15.04.2023 1 10.05.2023 2 2 18/11

Астрономия 18.04.2023 1 1 18\5,5

Физическая 

культура 27.04.2023 1 1 54/1,8

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 14.04.2023 1 1 18\5,5

Кубановедение 29.04.2023 1 18\5,5


		2023-01-19T15:13:43+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-01-19T15:14:05+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-01-19T15:14:25+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-01-19T15:14:44+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-01-19T15:15:09+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-01-19T15:15:31+0300
	Громанева Светлана Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




